各　　位

会 社 名

代表者の役職氏名 髙 松 富 也

（コード番号　：２５９０　東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 長谷川直和

電 話 番 号 ０６－６２２２－２６２１

平成２８年１月期　　２月度販売状況 のお知らせ

　　下記のとおり、月次販売状況（単体／函数ベース前年比・速報値）をお知らせいたします。

記

2月度実績

平成27年1月21日

平成27年2月20日

前期比

A
コ ー ヒ ー 飲 料 99.9%

B
茶 系 飲 料 86.2%

D
炭 酸 飲 料 126.7%

E
果 汁 飲 料 66.7%

090
ミネラルウォーター類 209.4%

C
機 能 性 飲 料 105.8%

F
ド リ ン ク 剤 86.7%

G
そ の 他 飲 料 116.9%

飲 料 事 業 計 99.8%

・概　　況

以　　上

ダ イ ド ー ド リ ン コ 株 式 会 社

代表取締役社長

執行役員
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長

当期実績累計

平成27年1月21日

平成27年2月20日

前期比

86.7%

116.9%

99.8%

平成27年2月25日

99.9%

86.2%

66.7%

126.7%

209.4%

105.8%

区 分

期 別

２月度の販売実績はコーヒー飲料が前年並みとなったこと
などにより、前期比0.2%減の実績となりました。